
Wińsko, 2013-09-15

WYNIKI IX BIEG PO WINNE GRONO

OPEN

L.p. Nr. Nazwisko Imi ę Drużyna/Klub Miejscowość
Czas
sum.

Miejsce
w kat.

Różnica

1 3 Szlendak Arkadiusz ZG Lubin Lubin 00:16:30 1 00:00:00

2 22 Stróżyński Marcin
KB Zdyszaaani
Chocianów

Chocianów 00:18:53 2 00:02:22

3 34 Plesner Mieczysław brak Moczydlnica 00:19:19 3 00:02:48

4 6 Wałkiewicz paweł brak Gołaszyn 00:19:42 4 00:03:11

5 15 Miązek Marcin brak Baszyn 00:20:06 5 00:03:36

6 38 Kaczmarczyk Jerzy Eco-Bus Wrocław 00:20:17 6 00:03:46

7 14 Wołoszyn Marcin
Polkowice-
Sieroszowice

Kurowice 00:20:20 7 00:03:49

8 25 Pakuła Paweł JW 3444 Głogów Niechlów 00:20:36 8 00:04:05

9 41 Wielgus Arek brak Rościsaławice 00:20:36 9 00:04:05

10 106 Rybak Sniezana brak 00:21:12 1 00:04:42

11 35 Plesner Ryszard
ULKS-WULKAN
LUBIĄŻ

Bożeń 00:21:15 10 00:04:44

12 18 Machoń Grzegorz
KB Zdyszaaani
Chocianów

Chocianów 00:21:19 11 00:04:48

13 4 Rejek Wiesław brak Kuczyna 00:21:27 12 00:04:56

14 24 Napierała Andrzej
Drużyna Szpiku
KGHM

Gostyń 00:21:34 13 00:05:03

15 45 Porzucek Łukasz brak Rawicz 00:21:40 14 00:05:09

16 40 Wielgus Sebastian brak Rościsławice 00:21:46 15 00:05:16

17 42 Piechowicz Marcin WKB PIAST Wrocław 00:22:02 16 00:05:31

18 31 Lech Maciej CARVING SKI Lubin 00:22:16 17 00:05:45

19 5 Pawlicki Rafał brak Kopaszyn 00:22:19 18 00:05:48

20 44 Wielgus Marcin brak Rościsławice 00:22:29 19 00:05:58

21 50 Leśka Paweł HEStrez Baszyn 00:22:49 20 00:06:18

22 26 Wójcik Krystian brak Tarnów 00:22:50 21 00:06:19

23 51 Laszkiewicz Jacek WKB PIAST Wołów 00:22:52 22 00:06:21

24 32 Michalski Mieczysław brak Lubin 00:22:59 23 00:06:28

25 52 Kucab Andrzej brak Lubin 00:23:15 24 00:06:44

26 49 Lorenc Joanna brak
Kamień
Górowski

00:24:28 2 00:07:57

27 2 Mnich Joanna GNICH TEAM Wrocław 00:24:29 3 00:07:59

28 46 Majewski Sławomir
Virtus
Szlichtyngowa

Szlichtyngowa 00:24:33 25 00:08:02



L.p. Nr. Nazwisko Imi ę Drużyna/Klub Miejscowość
Czas
sum.

Miejsce
w kat.

Różnica

29 39 Wielgus Jan brak Rościsławice 00:24:36 26 00:08:05

30 29 Jackiewicz Andrzej brak Ogrodzisko 00:25:41 27 00:09:10

31 28 Jackiewicz Krystyna brak Ogrodzisko 00:25:44 4 00:09:13

32 30 Pawluk Jacek brak Chocianów 00:25:45 28 00:09:14

33 27 Pietrzak Agata brak Wąsoć 00:25:56 29 00:09:25

34 1 Moś Maciej GNICH TEAM Wrocław 00:27:27 30 00:10:56

35 10 Miązek Mariola brak Baszyn 00:27:45 5 00:11:14

36 12 Miązek Anna brak Lubin 00:28:47 6 00:12:16

37 23 Kasperski Julian
KB Zdyszaaani
Chocianów

Chocianów 00:29:10 31 00:12:39

38 13 Adrian Kotrych brak Lubin 00:29:33 32 00:13:02

39 11 Miązek Szczepan brak Lubin 00:30:12 33 00:13:41

40 47 Majewski Kamil
Virtus
Szlichtyngowa

Szlichtyngowa 00:30:27 34 00:13:56

41 19 Machoń Mirela
KB Zdyszaaani
Chocianów

Chocianów 00:30:29 7 00:13:59

42 20 Rączkowska Grażyna brak Chocianów 00:30:34 8 00:14:04

43 43 Kaczmarczyk Agnieszka Eco-Bus Dzierżoniów 00:30:53 9 00:14:22

44 48 Majewska Barbara
Virtus
Szlichtyngowa

Szlichtyngowa 00:32:17 10 00:15:46

45 36 Hamrol Anna RAWrun Rawicz 00:32:17 11 00:15:46

46 37 Talaga Michał RAWrun Rawicz 00:32:24 35 00:15:54

47 33 Malski Piotr 1LO Lubin Lubin 00:33:24 36 00:16:53

Skrócili trasę - przebiegli 4400m:

L.p. Nr. Nazwisko Imi ę Drużyna/Klub Miejscowość
Czas
sum.

Miejsce w
kat.

Różnica

DSQ 65 Siergiej Siergiej brak Rosja 00:14:10 DSQ 00:00:00

DSQ 16 Warzocha Adrian MKS Sokół Lubin Lubin 00:14:36 DSQ 00:00:26

DSQ 9 Tokarczyk Mariusz brak Legnica 00:15:06 DSQ 00:00:56

DSQ 21 Sarżyński Patryk
Klub Biegacza
Szanin

Chocianów 00:15:35 DSQ 00:01:25

DSQ 17 Pilichowski Daniel MKS Sokół Lubin Lubin 00:16:07 DSQ 00:01:57

DSQ 7 Szymoniak Jakub brak Wołów 00:16:07 DSQ 00:01:57


